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PLODINOVÁ BURZA  BRNO
CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 21.8. do 4.9.2007

Jedná se o ceny z realizovaných obchodů respondentů a členů burzy. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů

	Komodita
	Cena Kč/t - bez DPH
	 
	 

	 
	parita FCA
	změna %
	parita DDP
	změna %

	PŠENICE potravinářská
	      5 089    
	3,64
	      5 250    
	4,35

	PŠENICE krmná
	      4 637    
	6,04
	      4 768    
	5,96

	JEČMEN sladovnický
	      5 448    
	4,46
	      5 717    
	3,60

	JEČMEN krmný
	      4 285    
	5,21
	      4 361    
	4,69

	ŽITO
	      4 842    
	2,77
	      4 943    
	3,58

	KUKUŘICE
	      4 304    
	5,80
	      4 493    
	6,46

	HRÁCH krmný
	      4 106    
	1,65
	      4 297    
	1,95

	ŘEPKA olejná
	      7 914    
	2,58
	      8 040    
	1,92


Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

Plodinová burza Brno zaznamenává na základě informace respondentů a členů burzy cenová zjištění za realizaci obchodů v posledních čtrnácti dnech. Současné informace potvrzují stále stoupající cenový trend. Největší vzestup cen zaznamenává kukuřice a to o 273,- Kč/t, avšak při neexistující nabídce. U krmné pšenice vzrostla cena o 268,- Kč/t, u sladovnického ječmene o 232,- Kč/t, u řepky olejné o 220,- Kč/t a také u potravinářské pšenice o dalších 218,- Kč/t.

U potravinářské pšenice je dosahována realizační cena i 5500 Kč/t. 

Elektronická aukce komodit na svých WEB stránkách: www.e-pbb.cz , je součástí Plodinové burzy Brno.
Vstup na tuto aukci je možný po výběru obchodníka s oprávněním obchodovat na Plodinové burze, což jsou makléři PBB, burzovní a soukromí dohodci. Jejich seznam je uveden také na www.pbb.cz. 

V současnosti má server www.e-pbb.cz technické potíže. O jeho zprovoznění budete zavčas informováni.
Další burzovní shromáždění se koná dne 18.9.2007 v 10,30 hod. 

na Kotlářské ulici č. 53, Brno. 

Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 08436010/0300, IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149 

tel.: 00420 5 4121 0429  E-mail: pbb@iage.cz ; http://www.pbb.cz/ mobil 739588853
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